СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

РЕШЕНИЕ

   от 30.11.2017г.                                                                                                                   № 31/5

О признании утратившими силу

отдельных решений Совета депутатов

Тракторозаводского района

города Челябинска

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», от 03 апреля 2017 № 64 ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной

политики в области противодействия коррупции», Уставом Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Признать утратившим силу:

 1) решение Совета депутатов Тракторозаводского района от 26.03.2015 № 6/4 «Об

утверждении Порядка представления и проверки сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера муниципального служащего Тракторозаводского

района».

 2) решение Совета депутатов Тракторозаводского района от 28 апреля 2016 г. № 18/7

«Об утверждении Порядка представления, проверки достоверности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера для лиц, замещающих

муниципальные должности в Тракторозаводском районе города Челябинска, и Порядка

осуществления контроля за соответствием расходов депутатов Совета депутатов

Тракторозаводского района города Челябинска, осуществляющих свои полномочия на

непостоянной основе, их доходам».

  3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу

Тракторозаводского района Г.А.Гаврилову и Председателя Совета депутатов

Тракторозаводского района С.Ю.Карелина.

  4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по

местному самоуправлению и регламенту Совета депутатов Тракторозаводского района

(А.А. Кондаков).

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района           С.Ю. Карелин

Глава Тракторозаводского района                                                                          Г.А. Гаврилова

	2) решение Совета депутатов Тракторозаводского района от 28 апреля 2016 г. № 18/7 «Об утверждении Порядка представления, проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера для лиц, замещающих м...